1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

於公開市場上部分回購及註銷300.0百萬美元於2026年到期
的零息可轉換債券
（債券代號：40725)

茲提述康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）日期為2021年6月8
日、2021年6月9日、2021年6月11日、2021年6月18日及2021年6月21日的公告
（「該等公告」），內容有關本公司發行300.0百萬美元於2026年到期的零息可轉換債
券（「第一批美元債券」）及本公司日期為2022年5月30日、2022年6月13日、2023
年3月30日、2023年6月20日及2023年7月26日的公告，內容有關可換股股份及若
干第一批美元債券轉換價調整，除另有界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所
界定者具有相同涵義。

本公司謹此宣佈，於2024年1月8日至2024年1月12日期間，本公司已回購本金總
額為68.1百萬美元可轉換為本公司4,789,469股股份的第一批美元債券（「經回購第
一批美元債券」），約佔原發行第一批美元債券本金總額的22.7%。本公司董事會
（「董事會」）認為，上述回購第一批美元債券事項不會對本公司的財務狀況產生重
大影響。董事會相信，回購及隨後註銷經回購第一批美元債券反映本公司對其長
期業務前景的信心，亦可提高本公司股東的回報。

本公司預期將盡快註銷經回購第一批美元債券。緊隨註銷後，本金總額為231.9百
萬美元的第一批美元債券將仍未償還。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第37.48(a)條，本公司將根據第一批美
元債券的條款及條件，就已獲贖回或註銷的第一批美元債券初始本金總額其後每
5%區間，作出進一步公告。

2

第一批美元債券及本公司其他證券的持有人以及潛在投資者於買賣本公司證券時
務請審慎行事。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2024年1月12日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事胡柏風先生及李家慶先生；獨立非執行董事李麗華女士、周其林先生、曾
坤鴻先生及余堅先生。